Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere, TORNA PÚBLICO, as entidades sociais sem fins lucrativos, sediadas no Estado de Mato Grosso,
devidamente cadastradas, que estão aptas a receber prêmios e doações de produtos diversos com base no Edital nº.
001/2019.

Entidades cadastradas na
SETASC (Edital Nº
001/2019):

Nº

ENTIDADE MUNICIPIO FORMA DE
CADASTRO

01 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DE CAMPO VERDE CAMPO VERDE SETASC**

02 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -
APAE CANARANA SETASC**

03 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EVANGELICA
MATOGROSSENSE - ABEM CUIABÁ SETASC**

04 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE AMPARO A VIDA -
ABAVIDA CUIABÁ SETASC**

05 ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE COMBATE AO
CÂNCER - HOSPITAL DO CÂNCER CUIABÁ SETASC**

06 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -
APAE

GUARANTÃ DO
NORTE SETASC**

07 ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE JUÍNA JUÍNA SETASC**

08 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA - COMUNIDADE TERAPÊUTICA RONDONÓPOLIS SETASC**

09
ASSOCIAÇÃO DE CATADORES/AS DE MATERIAIS
REUTILIZÁVEIS E RECICLÁVEIS - MATO GROSSO
SUSTENTÁVEL - ASMAT

VARZEA
GRANDE SETASC**

10 ASSOCIAÇÃO CRE&SER SAPEZAL SETASC**

11 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -
APAE

SÃO JOSÉ DOS
QUATRO
MARCOS

SETASC**

Entidades cadastradas na SETASC e
com envio de Termo de Aceite:

Nº
ENTIDADE MUNICIPIO FORMA DE

CADASTRO

01 ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI CUIABÁ TA /
SETASC

02 FUNDAÇÃO FÉ E ALEGRIA DO BRASIL CUIABÁ TA /
SETASC

03 REDE FEMININA ESTADUAL DE COMBATE AO
CÂNCER DE MATO GROSSO CUIABÁ TA /

SETASC

04 ASSOCIAÇÃO RONDONOPOLITANA DE
DEFICIENTES VISUAIS - ARDV RONDONÓPOLIS TA /

SETASC

05 CENTRO DE REABILITAÇÃO LOUIS BRAILLE RONDONÓPOLIS TA /
SETASC

06 ASSOCIAÇÃO ECOLÓGICA E CENTRO DE
EQUOTERAPIA NATIVO

VARZEA
GRANDE

TA /
SETASC

07 ASSOCIAÇÃO VARZEAGRANDENSE MADRE
TEREZA DE CALCUTÁ VÁRZEA GRANDE

VARZEA
GRANDE

TA /
SETASC

08 ASSOCIAÇÃO DAS MANIFESTAÇÕES
FOLCLÓRICAS DE MATO GROSSO

VARZEA
GRANDE

TA /
SETASC

Cuiabá/MT, 14 de junho de 2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b2bdf2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b2bdf2e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:15:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial